

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

| | 前連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日) | 当連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日) |
|----------------|--|--|
| 売上高 | 759,911 | 810,678 |
| 売上原価 | 579,856 | 609,376 |
| 売上総利益 | 180,055 | 201,302 |
| 販売費及び一般管理費 | 146,918 | 161,985 |
| 営業利益 | 33,136 | 39,316 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 268 | 234 |
| 受取配当金 | 1,202 | 2,291 |
| 持分法による投資利益 | 2,348 | 1,031 |
| 為替差益 | 1,772 | 3,666 |
| その他 | 1,578 | 1,097 |
| 営業外収益合計 | 7,170 | 8,321 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 2,855 | 2,551 |
| 関係会社貸倒引当金繰入額 | — | 530 |
| その他 | 720 | 1,417 |
| 営業外費用合計 | 3,575 | 4,499 |
| 経常利益 | 36,731 | 43,139 |
| 特別利益 | | |
| 固定資産売却益 | 543 | 81 |
| 投資有価証券売却益 | 370 | 2,778 |
| 持分変動利益 | — | 4,843 |
| 特別利益合計 | 913 | 7,703 |
| 特別損失 | | |
| 固定資産処分損 | 1,304 | 880 |
| 投資有価証券評価損 | 1,134 | 447 |
| 減損損失 | 641 | 2,830 |
| 和解金 | 420 | 810 |
| その他 | 407 | 154 |
| 特別損失合計 | 3,907 | 5,123 |
| 税金等調整前当期純利益 | 33,737 | 45,719 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 9,005 | 9,612 |
| 法人税等調整額 | 2,976 | 5,305 |
| 法人税等合計 | 11,982 | 14,918 |
| 少数株主損益調整前当期純利益 | 21,754 | 30,800 |
| 少数株主利益 | 2,172 | 2,822 |
| 当期純利益 | 19,582 | 27,978 |

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

| | 前連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日) | 当連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日) |
|------------------|--|--|
| 少数株主損益調整前当期純利益 | 21,754 | 30,800 |
| その他の包括利益 | | |
| その他有価証券評価差額金 | 24,468 | 24,731 |
| 繰延ヘッジ損益 | 97 | △531 |
| 為替換算調整勘定 | 4,351 | 8,785 |
| 退職給付に係る調整額 | — | 24,141 |
| 持分法適用会社に対する持分相当額 | 27 | 517 |
| その他の包括利益合計 | 28,945 | 57,644 |
| 包括利益 | 50,700 | 88,445 |
| (内訳) | | |
| 親会社株主に係る包括利益 | 47,826 | 84,260 |
| 少数株主に係る包括利益 | 2,874 | 4,184 |